АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2022 г. № 669
с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 администрации  от 21.07.2022 № 577
В связи с технической ошибкой администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 21.07.2022 № 577 «Об изъятии земельного участка и находящихся на нем объектов недвижимости для муниципальных нужд МО «Красноборский муниципальный район» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В дефисе третьем пункта 2 постановления цифры «29:08:013112:378» заменить цифрами «29:08:013112:387»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                          С.Д. Загрийчук
ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления от 01.11.2019  № 527
" Об утверждении схемы расположения
земельного участка "
1. КУМИ – 3 (заверенные копии)

2. Заявителю – 1 (заверенная копия).

Всего:  4 экз.